

Istituto Comprensivo di Calvisano (BS) (https://www.iccalvisano.edu.it)

Home > Convocazione del Consiglio di Istituto di mercoledì 8 febbraio 2023

Numero di inserimento: 2023000006

Sezione Albo pretorio:

• Consiglio di Istituto - Convocazioni

Documento -

Num.Prot.: 681/2

Data Protocollo: 03/02/2023

Calvisano, 03/02/2023

Alla C.A. dei Componenti del Consiglio di Istituto

Oggetto:Convocazione del Consiglio di Istituto di mercoledì 8 febbraio 2023

In allegato si pubblica la convocazione come indicata in oggetto.

La Dirigente Scolastica

Prof.ssa Valentina Marafioti

Allegato Dimensione

dtimbro_consiglio_di_istituto_8022023.pdf

371.35 KB

Resp. del procedimento:

A.A Rosalba Marino

Categorie e parole chiave -

Comunicazioni

- Atti generali
- Evidenza
- Generali

Informazioni di pubblicazione

Inserito da: rosalba.marino

Data pubblicazione: 03/02/2023

Data scadenza documento: 18/02/2023 **Data rimozione documento:** 03/02/2028

Atto soggetto alla protezione dei dati personali (privacy): NO

Status atto: Non pubblicato

Annullamento/Sostituzione Atto

Atto annullato: NO

Istituto Comprensivo Statale di Calvisano Via Fratelli Cervi, 2 - 25012 Calvisano (Bs) bsic84800a@istruzione.it Tel. 030968015 CF: 94007010179 CM: bsic84800a

URL (03/02/2023 - 15:19):https://www.iccalvisano.edu.it/albo-line/2023000006-convocazione-delconsiglio-di-istituto-di-mercoledi-8-febbraio-2023